
1 
 

D O D A T E K    Č Í S L O   31 

KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWR/97/138 ze dne 16.10.1997 ve znění dodatků č. 26-30 

Smluvní strany 

Poskytovatel: VERA, spol. s r. o. 

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

IČ  : 62587978 

DIČ  : CZ62587978 

kontaktní tel. : 495703211 

bankovní spojení : Fio banka, a. s., č. ú. 2400431298/2010 

zastoupený  : jednatelem  Ing. Jiřím Matouškem 

 (označen ve smlouvě jako Společnost) 

a 

Nabyvatel: Město Rychnov nad Kněžnou 

se sídlem  : Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

IČ  : 00275336 

DIČ : CZ00275336 

Zastoupený : starostou Ing. Janem Skořepou 

(označen ve smlouvě jako Zákazník) 

uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením Čl. XIX bod 4 Dodatku č. 26 ze dne 14.12.2017 
ke Smlouvě číslo SWR/97/138 ze dne 16.10.1997 ve znění Dodatků č. 26-30 (dále jen 
„Smlouva“) na základě vzájemného a úplného souhlasu o všech níže uvedených 
ustanoveních tento Dodatek č. 31 ke Smlouvě číslo SWR/97/138 ze dne 16.10.1997 ve znění 
Dodatků č. 26-30 (dále jen „Dodatek“).  

I. Předmět Dodatku 

1. Dodání a udělení licence k užití níže uvedených agend za sjednanou cenu: 

Prefix Název licence Cena bez DPH    21 % DPH Cena včetně DPH 

JUS6 Vzdálené služby SecuSign 1,00 Kč 0,21 Kč 1,21 Kč 

Celkem 1,00 Kč 0,21 Kč 1,21 Kč 

2. Poskytování služby Základní technické podpory na agendu uvedenou v čl. I bod 1 
v rozsahu dle Smlouvy za sjednanou cenu ve výši 24 000,00 Kč bez DPH/rok. 

3. Software dle čl. I bod 1 bude Nabyvateli dodán do 14 dnů ode dne účinnosti Dodatku. 

4. Cena za dodání SW a udělení Licence je splatná na základě faktury vystavené do 14 dnů 
po udělení Licence. 

5. Služba Základní technické podpory dle čl. I bod 2 Dodatku bude poskytována a 
Nabyvatelem hrazena od prvního dne měsíce následujícího po dodání a udělení Licence.  



2 
 

6. Roční cena za poskytování služby Základní technické podpory na agendy uvedené 
v Příloze č. 1 Dodatku činí: 

Původní cena   ………………………………………..………… 475 747,- Kč 

Inflace za rok 2022    …………………………………………… 71 838,- Kč 

Inflace za rok 2023    …………………………………………… 58 592,- Kč 

Navýšení ceny za agendy dle čl. I bod 1……………………… 24 000,- Kč 

____________________________________________________________________ 

Roční cena celkem …………………………………………..… 630 177,- Kč 

7. Příloha č. 1 se doplňuje o agendy dodané dle čl. I bod 1, nové znění je uvedeno v Příloze 
č. 1 Dodatku. 

8. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají beze změny. 

9. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v Registru smluv. 

10. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

 

Dne:  5.12.2024 Dne: 25.11.2024 
 
 
 
 

 
 

____________________________ _____________________________ 

za Poskytovatele za Nabyvatele 

Ing. Jiří Matoušek, jednatel Ing. Skořepa Jan, starosta 



3 
 

Příloha č. 1 – Programové vybavení VERA Radnice   
 

Poskytování služby Technické podpory na moduly Programového vybavení VERA Radnice, 

k jejichž užití byla udělena multilicence: 

 

 

Programové vybavení VERA Radnice 

Přestupkové řízení 

Dopravní přestupky 

Evidence psů 

Komunální odpad 

Matrika 

Organizace voleb 

Pokladna 

Příjmy 

Registry 

Datové schránky Komfort 

Stavební úřad 

VAS VERA aplikační server 

Vidimace a legalizace 

Volební agenda 

Vymáhání pohledávek 

Sociálně právní ochrana dětí 

Spisová služba 

ePodatelna 

Rozhraní Ext. AIS – SSL VERA (upgrade na RI2S) 

Rozhraní RŽP – SSL VERA (upgrade na RI2R)  

CzechPoint 

CzechPoint KzMÚ 

Podpora databáze PostgreSQL 

Jednotné úložiště 

JOS 

VERASigner 

VERA Start 

JOSoptIM 

VERAeGON Client eSIR 

AISEO a AISC Viewer 

VERAeGON Client – AISEO 

VERAeGON Client - AISC 



4 
 

Aktualizace ze ZR 

Smlouvy 

el. úřední deska WAD 

Vzdálené služby SecuSign 

 
 
 
 
 

Technologické agendy *) 

Adresy  (VA) 

Evidence účtů  (KU) 

Společné moduly   (AR) 

Správa databáze  (VT) 

Portál občana – Jádro (WAB) **) 

Úřední deska (WAD) **)  

*) Technologické licence jsou doplňující Licence nutné k provozování agend Programového vybavení 
VERA Radnice. 

**)  Poskytovatel uděluje Nabyvateli souhlas k užití technologických licencí pouze k provozování  
Rozhraní - Úřední deska. Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli ověřit způsob využívání 
technologických licencí a Nabyvatel se zavazuje Poskytovateli v tomto poskytnout součinnost. 
Poskytovatel má právo technologické licence ukončit či odejmout bez náhrady. Důvodem může být 
například využívání technologických licencí v rozporu s tímto ustanovením či v rozporu se 
Smlouvou, zejména nad rámec agend, k jejichž provozu jsou technologické licence uděleny. Dále 
právo užívání technologických licencí končí v případě, že již nebudou nezbytné k provozu 
Programového vybavení VERA Radnice. Ukončení či odejmutí technologických licencí se děje bez 
nároku na náhradu. V případě požadavku na využití technologických licencí pro jiné účely 
Nabyvatele je třeba tento status smluvně potvrdit a dle obchodních podmínek Poskytovatele 
dokoupit Licence včetně technické podpory. 

 


